SÃO PAULO TURISMO S.A.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 003/2017, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 21 de janeiro de 2018, conforme horário, locais e tabela de intervalo alfabético, abaixo:

CARGO: APRENDIZ
Data da prova: 21/01/2018  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h00min

NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:      ATÉ:     LOCAL      ENDEREÇO
ABDALLA MOHAMED ABDALLA H M HOELZ COLLA EL GABRY  ARTHUR PIRES GAMARANO   EE Almirante Barroso     Av. Jabaquara, 2875 - Jabaquara - São Paulo/SP

ARTHUR RAMOS SADERIO    BRENO DE OLIVEIRA NOGUEIRA   EE Professor Lourenço Filho    Alameda dos Tacaúnas, 181 - Planalto Paulista - São Paulo/SP

BRENO FERREIRA DIAS     DANIEL DIAS DELAPRIA    EE Lasar Segall    Rua Doutor Thirso Martins, 211 - Vila Mariana - São Paulo/SP

DANIEL DOS REIS OLIVEIRA    FERNANDO AMARAL SANTOS   EE Coronel Domingos Quirino Ferreira    Avenida do Café, 681 - Vila Guarani - São Paulo/SP

FERNANDO ANTUNES DE ALMEIDA E SILVA   GABRIELA MARQUES CASSIANO   EE Professora Lygia de Azevedo Souza e Sá  Rua Doutor Maurício de Lacerda, 322 - Vila Monte Alegre - São Paulo/SP

GABRIELA MARQUES DE ALMEIDA    ISABELA BRITO CARVALHO DA SILVA  EE Professora Marina Cintra     Rua da Consolação, 1289 - Consolação - São Paulo/SP

ISABELA CAROLINA DA SILVA    JULIO CESAR SANTANA    EE Rodrigues Alves    Avenida Paulista, 227 - Bela Vista - São Paulo/SP

JULIO EÇA FERREIRA     LAYS CRISTINA CAMARGO SANTOS   EE Dra. Maria Augusta Saraiva   Rua Major Diogo, 200 – Bela Vista - São Paulo/SP

LAYSA CRISTINA SOUZA CAMPOS    MARCOS FERREIRA DA SILVA   EE Orestes Guimarães    Rua Canindé, 153 - Pari - São Paulo/SP

MARCOS GIOVANNI REMEDIO FALCÃO DA SILVA   NATÁLIA LARA ASANUMA   EE Padre Anchieta    Rua Visconde de Abaeté, 154 - Brás - São Paulo/SP

NATALIA LIMA VIANA     RAPHAEL ANDREL DE MARI   EE Amadeu Amaral    Largo São José do Belém, 66 - Belenzinho - São Paulo/SP

RAPHAEL AUGUSTO MUNHOZ TUDELA   TAMIRIS FERNANDES MARTINS DOS SANTOS  EE Maria José    Rua Treze de Maio, 267 - Bela Vista - São Paulo/SP

TAMIRIS GABRIELLE BARROS DA SILVA    VITOR GALVÃO DO NASCIMENTO   EE Professora Maria Ribeiro Guimarães Bueno   Rua Vuturuna, 190 - Vila do Bosque - São Paulo/SP

VITOR GRAVE NEGRINI DE MORAES    YVES ALVES CARVALHO   EE Major Arcy    Rua Dr. José de Queiros Aranha, 451 – Vila Mariana - São Paulo/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição (boleto bancário

correspondente à inscrição, com o respectivo comprovante de pagamento), documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

São Paulo, 11 de janeiro de 2018.

DAVID BARIONI NETO

Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A.